



Starosta Powiatu Czarnkowsko- Trzcieńskiego
Przewodniczący Rady Powiatu
Radni Powiatu Czarnkowsko- Trzcieńskiego

P E T Y C J A

Wnoszę , a jednocześnie proszę o natychmiastowe spowodowanie wstrzymania wypowiedzenia z pracy [REDACTED] [REDACTED] który dostał wypowiedzenie z pracy i ma odejść z dniem 31 grudnia 2018 r. ze Szpitala Powiatowego w Czarnkowie.

Uzasadnienie

Moje sfrustrowanie i oburzenie na wiadomość , którą otrzymałam w dniu dzisiejszym o wypowiedzeniu z pracy Pana [REDACTED] z dniem 31 grudnia 2018 r spowodowało , że pomimo okresu przedświątecznego składam petycję, a jednocześnie proszę o spowodowanie natychmiastowej reakcji na wycofanie wypowiedzenia przez Dyrektora Szpitala Powiatowego w Czarnkowie.

To jest karygodne, aby lekarz, Chirurg , który uratował życie wielu ludzi między innymi mi , siostrze, mamie i wielu znanym mi osobom mający „ złote ręce,, został zwolniony z pracy !!!!!!!!!!!!!

Uruchomię wszystkie znane mi środki , aby natychmiast to wypowiedzenie zostało wycofane.

Tylko [REDACTED] zawdzięczam to, że w czerwcu br. uratował w ostatniej chwili życie mojej siostrze [REDACTED]. Siostra leczona przez wybitnych lekarzy w Poznaniu straciłaby życie, gdyby nie natychmiastowa operacja , którą przeprowadził profesjonalnie [REDACTED]. Kiedy proszę innego lekarza z Oddziału \ w tej chwili nazwiska nie ujawnię \ odmówił przyjęcia i ratowania życia. Wszystko jestem w stanie udokumentować. Czasu jednak pozostało niewiele do końca m-ca.

Na [REDAKTOWANO] w Czarnkowie trafiłam w latach [REDAKTOWANO] podjął pracę. Skomplikowana, ciężka operacja. Później dwukrotnie w podobnych sytuacjach. Kolejnym zdarzeniem był wypadek mojej Mamy i potrzeba natychmiastowej ortopedycznej operacji \ łokieć złamany w kilku częściach \ Złote ręce [REDAKTOWANO] dokonały „cudu,, Kolejne operacje... [REDAKTOWANO] i tak mogłabym wyliczyć niezliczoną ilość znanych mi osób. Nie jestem sama, aby udowodnić, że takiego chirurga Czarnków wcześniej nie miał i takiego chirurga nie ma i nie będzie już nigdy jak dojdzie do tego , że pozwoli się na Jego odejście !!!!!!!

Nie będę wydawać opinii o pozostałych lekarzach [REDAKTOWANO] w Czarnkowie. Dlaczego? dlatego, że mam tylko i wyłącznie zaufanie do [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO]. Ja i nie tylko ja, przy czym nie chcę urazić pozostałych lekarzy Oddziału.

Oddział prowadzony wzorowo !!!!!!! od czasu kiedy [REDAKTOWANO] objął jego prowadzenie. Gwarantuję, że odejście [REDAKTOWANO] spowoduje jedno, że pacjenci będą wybierać ten Szpital, do którego odejdzie tak wspinały chirurg.

Więcej jak niezrozumiałe jest dla mnie jak do tego mogło dojść ? i kto na to pozwolił ????

Podejrzewam, że większość pacjentów o tym po prostu nie wie.

Ja wiem jedno, że będę robić wszystko , aby spowodować wycofanie wypowiedzenia z pracy w naszym szpitalu i wszystko , aby w zamian wypowiedzenia docenić i zrobić wszystko ,aby [REDAKTOWANO] wspinały chirurg tak długo ratował życie ludzi jak długo starczy mu na to sił i zdrowia.

Uruchomię również wszelkie możliwe działania, aby do mojej petycji dołączyła niezliczona ilość pacjentów.

Prawdą jest, że ze Szpitala naszego coraz więcej pacjentów,, ucieka,, i dziwi mnie ten fakt, że do tej pory bardzo dużo dobrych lekarzy odeszło.

Jeżeli tak się stanie w przypadku [REDAKTOWANO] statystyki leczenia na Oddziale [REDAKTOWANO] mocną spadną. O to chodzi ?

Być może Władze Starostwa Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o tym nie wiedzą, chociaż jest to niezrozumiałe dla mnie. W tak małych aglomeracjach i miastach jak Czarnków wiedza na temat , który lekarz przyciąga , a który odpycha pacjentów raczej jest znana.

O tym , że pacjenci Oddziału [REDAKTOWANO] chcą i nalegają , aby zabiegi przeprowadzał [REDAKTOWANO] jest wiadomo od czasu kiedy tu podjął pracę.

O wyborze Dyrektora Szpitala Powiatowego w Czarnkowie decyzję podjął Starosta Powiatu.

Tylko Starosta Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu wraz z radnymi są władni wstrzymać tą bolesną dla mieszkańców Czarnkowa decyzję.

Ja natomiast jestem w stanie pomimo choroby i zbliżających się Świąt zrobić wszystko, aby

nagłośnić sprawę zwolnienia z pracy [REDAKTOWANE] To jestem dłużna tak
wspaniałemu chirurgowi , którego „złote ręce,, uratowały mi życie, moim Najbliższym i wielu
znanym i nieznanym mi ludziom zaznaczam co jest bardzo ważne bez jakichkolwiek nigdy
żadnych profitów.

Takiego w pełnym słowa znaczenia Chirurga Szpital Powiatowy w Czarnkowie nigdy nie miał
i wątpię czy kiedykolwiek będzie miał !!!!!!!

W związku z tym, że czasu pozostało niewiele proszę , bo o to tylko mogę prosić , żeby
Władze Starostwa zrobiły wszystko co jest tylko możliwe , aby [REDAKTOWANE] nadal
ratował nasze życie.

Proszę o potraktowanie mojej petycji i prośby jako pilnej .

Do wiadomości

1. Przewodniczący Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego
2. Burmistrz Miasta Czarnków
3. Przewodnicząca Rady Miasta Czarnków
4. Dyrektor Szpitala Powiatowego w Czarnkowie

5
5

W przypadku nie wycofania wypowiedzenia wobec [REDAKTOWANE] zostaną
powiadomione środki przekazu publicznego w Polsce